
5
0
4

2
9
2

27
6

24
4

49
4

10

31
0

20

150

9
4

2
92

362 245 362

tynk cienkowarstwowy akrylowy
malowany farbą silikonową w kolorze pomarańczowym

jak elewacja istniejąca

ELEWACJA PÓŁNOCNO - WSCHODNIA

O1

DD3

ELEWACJA POŁUDNIOWO - WSCHODNIA

ELEWACJA POŁUDNIOWO - ZACHODNIA

PROJEKTANT:

Projekt budowlany

OBIEKT:

TEMAT:

BRANŻA:

Budynek "D" dz. nr 35/8,
61-362 Poznań, ul. Forteczna 12.

STADIUM:

INWESTOR: Instytut Metali Niezelażnych Oddział w Poznaniu
Centralne Labolatorium Akumulatorów i Ogniw

ul. Forteczna 12 61-362 Poznań

mgr inż. arch. Maciej Lesisz

RYSUNEK:

PROJEKTANT:

SPRAWDZAJĄCY:

UPRAWNIENIA:

UPRAWNIENIA:

OKK/UpB/36/2011

SKALA:

02/2021
DATA:

NR RYSUNKU:

ARCHITEKTURA

1:50

A_5

Elewacje
stan projektowany

UWAGI:
- PROJEKT ARCHITEKTONICZNY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI
- WYMIAR OSI OPISUJE ŚWIATŁO PRZEJŚCIA W ŚWIETLE OŚCIENICY (WYMIAR PRZEJŚCIA)
- PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO
SPRAWDZENIA PROJEKTU ORAZ WERYFIKACJI WSZYSTKICH WYMIARÓW NA BUDOWIE.
- PROJEKTOWANE ORAZ STOSOWANE MATERIAŁY I SYSTEMY BUDOWLANE UŻYWAĆ ŚCIŚLE
PRZESTRZEGAJĄC INSTRUKCJI PRODUCENTA ORAZ WYMOGÓW I TECHNOLOGII OKREŚLONEJ W ICH
KARTACH TECHNICZNYCH.
- O WSZYSTKICH NIEZGODNOŚCIACH PROJEKTU Z INSTRUKCJAMI PRODUCENTÓW, KARTAMI
TECHNICZNYMI MATERIAŁÓW, ŚRODKÓW, SYSTEMÓW BUDOWLANYCH I ZASTOSOWANYCH URZĄDZEŃ
ORAZ ZAŁOŻEŃ KONSTRUKCYJNYCH ZE STANEM FAKTYCZNYM, NALEŻY NIEZWŁOCZNIE POWIADOMIĆ
PROJEKTANTA W FORMIE PISEMNEJ.
- WSZYSTKIE ROBOTY BUDOWLANO-MONTAŻOWE I ICH ODBIÓR PRZEPROWADZIĆ GODNIE Z
PUBLIKACJĄ: "WARUNKI TECHNICZNE WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH",
POD NADZOREM OSOBY UPRAWNIONEJ, ZGODNIE ZE SZTUKĄ BUDOWLANĄ, PRZEPISAMI BHP I PPOŻ

mgr inż. arch. Marcin Bartz OKK/UpB/24/2006

Przebudowa i Remont pomieszczeń laboratoryjnych i ich adaptacja
do uruchomienia nowych stanowisk badawczych w budynku D  w

Poznaniu przy ul. Fortecznej 12


